最新物业终止合同通知书条件要求 终止
合同通知书(优质10篇)

合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编带来的优秀合同
模板，希望大家能够喜欢!

物业终止合同通知书条件要求篇一

乙方：__________________

甲乙方双方经协商同意解除双方的劳动合同，并达成如下协
议：

一、甲乙双方于______年______月______日解除劳动合同。

二、甲方继续支付乙方______年______月______日至______
年______月______日的工资，共______元，于______
年______月______日前打到乙方的工资卡里。

三、甲方依据《劳动法》的有关规定，给予乙方相当于乙
方______个月工资的经济补偿，共计______元，于______
年______月______日一次性打到乙方的工资卡里。

四、乙方应于______年______月______日前办理相关的'离职
手续，及与甲方办理劳动合同解除及劳动关系转出手续。

五、甲乙双方解除劳动合同后，乙方不得做任何有损甲方形
象或利益的行为，否则甲方除有权停止向乙方支付本协议约
定的全部款项外，还有权追究乙方相应的法律责任。

六、甲乙双方解除劳动合同后，甲方不得以任何方式对乙方

进行诋毁、诽谤、恶意中伤、及任何有损乙方形象或利益的
行为，否则乙方有权追究甲方相应的法律责任。

七、补充说明：

八、甲乙双方没有其他争议。

九、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日
生效。

甲方：天津新技术产业园区xx数码科技有限公司（盖章）

乙方：__________________（签字或盖章）

物业终止合同通知书条件要求篇二

致：

公司名称尊敬的租户：

由于截止至今,贵司尚拖欠_____个月__________费用(自年
月-- 年月),合计人民币___________元未缴付。

如您对此有任何疑问，可以和我们物业管理中心取得联系。

服务中心电话：63066

商业地产物业服务有限公司

x中心物业管理服务中心

年 月 日

物业终止合同通知书条件要求篇三

员工姓名：_____

_____年_____月_____日与甲方签订的_____年限期的`劳动条
约，现因劳动条约期满（大概由于_____缘故起因），停止
（打扫）劳动条约。

根据有关规定，切合（大概不切合）发给经济补偿，发给相
称于本人_____月变动劳动条约书一式三份，甲乙两边、赋闲
职工机构各一份。

甲方：__________（签字盖章）

乙方：__________（签字盖章）

_____年_____月_____日

物业终止合同通知书条件要求篇四

当物业终止合同时，需要发出终止合同通知书。下面本站小
编给大家带来物业终止合同通知书，供大家参考!

根据现决定于年月日正式终止与贵服务代理商的服务授权协
议，贵服务代理商在我司的服务系统的权限将于年月日正式
关闭。请贵服务代理商自服务系统关闭之日起，停止以ut斯
达康及指定品牌服务代理商的身份进行一切活动，并在我司
关闭贵服务代理商服务系统权限之日起30天内，及时地与我
司的相关工作人员联系，与我司完成终止帐务的清算。如逾
期未完成终止清算工作，我司有权扣罚贵服务代理商的保证
金和未支付的劳务费来确保终止清算工作的完成。贵服务代
理商与我司的应结款项应在我司关闭贵服务代理商服务系统
权限之日起45天内结算，否则视为弃权，贵服务代理商向我

司出借的所有物料按出借转订单办理。

特此通知。

通讯有限公司(盖章)

日期：年月 日

北京安居物业管理有限公司：

根据天秀古月园第四次业主大会通过的有关决议，将聘任北
京首欣物业管理有限公司作为本区域的物业服务企业。根据
《物权法》及《物业管理条例》第二十六条“前期物业服务
合同可以约定期限;但是，期限未满、业主委员会与物业服务
企业签订的物业服务合同生效的，前期物业服务合同终止”
的规定，现通知贵公司，自5月28日起，依法终止与贵公司的
服务合同。

贵公司今年为小区服务时间为1~5月，小区业主20xx年应向贵
公司缴纳5个月的物业管理费及有关费用，贵公司可以向业主
收取。已经预交全年费用的业主，贵公司应退回多交的费用。

贵公司作为天秀古月园小区前期物业服务企业，几年来为广
大业主做了大量的工作，提供了必要的服务，为小区建设做
出了贡献，在此表示感谢。

请贵公司做好物业交接的相关准备工作，与业主委员会、物
业交接工作小组、北京首欣物业管理有限公司一起，做好物
业交接工作。交接工作开始时间定为5月28日8:00。

请贵公司在交接前做好下列工作：

1、小区档案资料的整理，以备移交。包括但不限于：

(2)设施设备安装、使用和维护保养等技术资料;

(3)物业质量保证文件和物业使用说明文件;

(4)业主及房屋面积清册;

(5)前期物业管理收支情况报告以及业主大会经费会计帐册;

(6)向业主委员会移交预收的交接之日后的物业管理服务费、
代收的各种能源费、押金，以及代管的专项维修资金等账目。

(7)物业管理所必需的其他资料。

2、制定移交撤管工作计划及相关报告

贵司应向业主委员会提交移交撤管方案和工作计划，并提交
有关设备、设施运行保养和运行状况的评估报告。并向业主
大会提交20xx年相关财务、工作报告。

4、做好服务委托(分包)合同的整理工作，包括安保、环卫、
电梯管理、车库管理等，提供分包合同的清单就副本复印件。
可与聘任的北京首欣物业管理有限公司商谈分包服务的具体
交接方案，以解决服务延续性问题。

5、提供公共物业出租、经营的清单及合同副本，并提交经营
收益情况报告，与业主委员会商谈收益处理问题。

在交接工作开始前及交接期间，贵公司仍有责任保持小区各
系统的正常运转、保障小区公共设施及业主利益的安全。

特此通知

天秀古月园业主委员会

年五月十二日

致：

公司名称尊敬的租户：

由于截止至今,贵司尚拖欠_____个月__________费用(自年
月-- 年月),合计人民币___________元未缴付。

如您对此有任何疑问，可以和我们物业管理中心取得联系。

服务中心电话：63066

商业地产物业服务有限公司

x中心物业管理服务中心

年 月 日

物业终止合同通知书条件要求篇五

鉴于你与我公司签订的.劳动合同将于年月日到期，依该合同
约定，请你务必于劳动合同到期前30日内，即应在年月日前
向公司行政办公室书面提交《续签或终止劳动合同申请》，
逾期未提交书面申请的，视为你不同意续订，双方劳动关系
自合同到期日自动终止。自该合同到期日的第2日起5日内，
你应与公司相关部门办理所有工作、财物、物品交接手续，
公司将在收到相关手续时支付工作报酬并出具解除关系证明。

特此通知。

受通知人收执签名(按指印)：

时间：年月日

物业终止合同通知书条件要求篇六

致xxx女士：

您好！

我是位于______的______号房屋的`房东______，您
于________年____月与我签订《租房协议》，约定您租赁我
的上述房屋，租期一年，从________年____月____日
至________年____月____日，租金每月10000元。该合同租期
届满后，您继续使用该房屋，但您未与我续签租赁合同，故
您我双方存在不定期租赁合同关系，根据我国合同法规定，
我作为出租人有权随时通知您解除租赁关系，因我现在需要
使用该房屋，现依法通知您：

一、自本通知函发之日起，您我之间的不定期房屋租赁关系
终止，请您在收到本书面通知后____日内（最迟在________
年____月____日前）搬出____________号房屋。

二、若您在上述期限内不搬出____________号房屋，本人将
通过必要的法律途径予以解决，并有权要求您承担相应的损
失。

特此通知。本通知函一式两份，快递邮寄一份给您，另一份
本人留存，内容相同。

此致。

通知人：

________年____月____日

物业终止合同通知书条件要求篇七

先生/小姐：

您于年月日与公司签订的.劳动合同将于 年 月 日到期。 现
公司决定提前与您解除合同。兹通知您 年 月 日为合同终止
日。请您办理相关离职手续。您的工资待遇结算至合同终止
日为止。如有服装押金，届时敬请 阁下携带服装押金收据原
件，办理相关手续。

另支付给您提前解除合同补偿金 元。

感谢阁下来我公司工作，并祝您在今后的工作岗位上取得更
大的成绩。

服务（上海）有限公司

物业管理部

二00 年月日

签收确认：

物业终止合同通知书条件要求篇八

致：

公司名称尊敬的租户：

由于截止至今,贵司尚拖欠_____个月__________费用(自年
月--年月),合计人民币___________元未缴付。

如您对此有任何疑问，可以和我们物业管理中心取得联系。

服务中心电话：63066xx

xx商业地产物业服务有限公司

x中心物业管理服务中心

年月日

物业终止合同通知书条件要求篇九

致______某公司：

我公司与你公司于20xx年7月14日订立____________买卖合同。
你公司于______年______月______日向我公司交付。我公司
于______年______月______日使用过程中发现你公司交付的
产品，具有以下严重质量问题。

我公司于当日就上述问题向你公司提出异议，并请你公司立
即前来我公司协商解决有关产品质量问题。但至今你公司未
派人前来解决质量问题。

依据双方于______年______月______日订立的______买卖合
同第______之规定，我公司特向你公司通知如下：

由于你公司交付的产品质量存在上述严重问题，我公司特依
合同约定通知你公司解除合同。

同时，我公司将保留进一步追究你公司违约责任的权利。
（或，请你公司于接到通知后三日内派人前来协商有关合同
解除的善后事宜）

特此通知。

____________________公司

______年______月______日

物业终止合同通知书条件要求篇十

__________：

由于________________________________________，你与公
司签订的劳动合同于_____年____月____日予以解除。根据
《劳动法》的'规定，公司将发给(不发给)你经济补偿
金__________元，医疗补助费______元，并将提前预支
你________月份的工资______元。请于___年___月____日前
将工作交接及离职手续办理完毕。

特此通知。

(用人单位盖章)